
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

05.09.2025                                  Київ                                   №  1450  
 

 

 

 
 

 
                 
 

Про затвердження змін до Плану діяльності Фонду державного 

майна України з підготовки проєктів регуляторних актів  

на 2025 рік, затвердженого наказом Фонду державного майна 

України від 10 грудня 2024 року № 2760 (із змінами) 

 

 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити зміни до Плану діяльності Фонду державного майна 

України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік, затвердженого 

наказом Фонду державного майна України від 10 грудня 2024 року № 2760  

(із змінами), що додаються. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 

обов’язків. 

 

 

 

 

В. о. Голови Фонду       Ігор ТИМОШЕНКО 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Фонду державного майна України 

05.09.2025 № 1450 
 

Зміни до Плану діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік  
 

1. Доповнити План діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік  

пунктом 35 такого змісту: 
 

№ 

з/п 

Назва регуляторного 

акта 

Обґрунтування 

необхідності прийняття  

регуляторного акта 

Очікуваний результат Виконавець 
Строк 

виконання 

35 Проєкт Закону України 

«Про оренду державного 

та комунального майна» 

Розроблено на виконання пункту 1.42 

Плану організації підготовки проектів 

актів та виконання інших завдань, 

необхідних для реалізації Закону 

України від 09.01.2025 № 4196-ІХ 

«Про особливості регулювання 

діяльності юридичних осіб окремих 

організаційно-правових форм у 

перехідний період та об’єднань 

юридичних осіб» 

Сприятиме спрощенню процедур, 

усуненню прогалин і 

неузгодженостей, виявлених під час 

практичної реалізації Закону України 

від 03.10.2019 № 157-ІХ «Про оренду 

державного та комунального майна», 

а також врегулює питання щодо 

можливості узуфруктарія державного 

майна виступати орендодавцем 

Департамент 

оренди та 

розпорядження 

державним 

майном 

Управління 

методології 

орендних 

відносин 

ІV квартал 

 

 

 

В. о. Голови Фонду державного майна України         Ігор ТИМОШЕНКО 

 


